
Protokół     Nr XXXV/2013  

z uroczystej sesji Rady Miejskiej w Żarowie 

 z   dnia 31 maja 2013 roku  

Rozpoczęcie:  godz. 14:30

Zakończenie: godz. 15:50

I. Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Pudlik otworzył  sesję Rady Miejskiej 

w  Żarowie  wypowiadając  formułę:  „Otwieram  XXXV  sesję  Rady  Miejskiej  w 

Żarowie”,  zwołaną  z  okazji  Dni  Żarowa  oraz  stwierdził  kworum,  wg  listy 

obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.

       Załącznik nr 1

II. Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący obrad przywitał wszystkich gości przybyłych na sesje: Posła na 

Sejm RP Panią Izabelę Katarzynę Mrzygłocką, Pana Burmistrza Miasta Żarów 

Leszka Michalaka,  radnych Rady Miejskiej  w Żarowie  i  radnych poprzednich 

kadencji,  radnych  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Żarowie  i  Burmistrzów 

ościennych  miast,  Dyrektorów,  Prezesów,  Kierowników  jednostek  gminnych, 

Dyrektorów  szkół  i  Przedszkoli  z  Gminy  Żarów,  Prezesów  i  Dyrektorów  firm 

działających w Żarowie i na terenie Gminy, Prezesów i Dyrektorów firm spoza 

Żarowa  oraz  przedstawicieli  Wałbrzyskiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  i 

Podstrefy  Żarów,  sołtysów  i  Przewodniczących  Rad  Sołeckich,  Strażaków, 

przedstawicieli  Policji,  Stowarzyszeń i związków działających na terenie gminy 

Żarów oraz  handlowców z terenu Miasta i  Gminy Żarów. Szczególnie gorąco 

zostali przywitani przedstawiciele z miast Partnerskich: Ujfeherto (Węgry) oraz 

Nymburka (Czechy).  Przewodniczący przywitał również wszystkich pozostałych 

gości  i  mieszkańców  gminy.  Program  uroczystej  sesji  uświetnił  występ 

artystyczny przygotowany przez chór z Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żarowie 

poprowadzony przez panią Jolantę Papińską. 

Następnie  Przewodniczący  Rady  przedstawił  porządek  obrad.  Nikt  z 

radnych nie wniósł uwag do porządku. Przedmiotowy porządek tanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 2
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Wobec  powyższego  Przewodniczący  Rady  przeszedł  do  następnego  punktu 

porządku obrad.

III. Uroczysta sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej w Żarowie:

Uroczystą sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Żarowie otworzył i poprowadził jej 

Przewodniczący  Mateusz  Michalak.  Wraz  z  Burmistrzem  Młodzieżowej  Rady 

Miejskiej Krystianem Chęciek wręczył statuetkę „Maciusia” Pani Ewie Wołek. W 

uzasadnieniu podkreślił jej zaangażowanie w pracy z młodzieżą.

Po  wręczeniu  statuetki  „Maciuś”  Burmistrz  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w 

Żarowie złożył podziękowania w imieniu Młodzieżowej Rady Miejskiej dla firm: 

Bridgestone Diversified Products Poland Sp. z o.o., Colorobbia Polska Sp. z o.o., 

Daicel Safety Systems Europe Sp. z o.o., Electrolux Polska Sp. z o.o. oraz T&P 

Polska Sp. z o.o., za sfinansowanie wyjazdu dla dzieci i młodzieży z Gminy Żarów 

do Warszawy, zorganizowanego w ramach „Wakacji Uśmiechu 2012”. Następnie 

przekazał mikrofon Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Żarowie, 

który zamknął obrady i oddał głos Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żarowie 

Tadeuszowi Pudlikowi.

IV. Wręczenie odznaczeń „Złoty Dąb”.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Żarowie  Tadeusz  Pudlik  wprowadził 

wszystkich obecnych w tematykę mówiąc, że zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w 

Żarowie w sprawie zasad i trybu przyznawania odznaczenia „Złoty dąb” Kapituła 

Odznaczenia  nadaje  odznaczenie  „Złoty  dąb”  osobom zasłużonym dla  Gminy 

Żarów. W tym roku najwyższe gminne odznaczenie otrzymali: 

1. Pan Czesław Paluch

2. Pan Mikołaj Nowosad

3. Pan Tadeusz Koprowski

4. Koło Gospodyń Wiejskich w Imbramowicach

5. Pan Kazimierz Bistyk

6. Pan Kazimierz Jastrzębski

7. Pan Marek Baryłko

8. Pan Marian Bujak

9. Pani Danuta Gadzina

10. Pani Jadwiga Michałowska

11. Pan Waldemar Rzeszowski           2



12. Pan Bogdan Mucha

13. Państwo Zofia i Jerzy Staruszkiewicz.

Laudacje są w załączeniu do niniejszego protokołu.

Po wręczeniu odznaczeń głos zabrali Pani Danuta Gadzina oraz Pan Waldemar 

Rzeszowski,  którzy  podziękowali  w  imieniu  tegorocznych  laureatów  za 

wyróżnienie, jakie ich spotkało.

Po  ceremonii  wręczenia  odznaczeń,  Przewodniczący  Rady  pogratulował 

jeszcze raz wszystkim odznaczonym i przeszedł do kolejnego punktu porządku 

obrad.

Ad  V.  Wręczenie  Dyplomów  ukończenia  szkoleń  strażaków  Ochotniczej 

Straży  Pożarnej  z  terenu  Gminy  Żarów  oraz  uroczyste  przekazanie 

kluczyków do samochodu dla OSP Kalno.

Wręczenia  Dyplomów  dokonał  Burmistrz  Miasta  Żarów  Leszek  Michalak 

gratulując wszystkim strażakom ukończenia szkoleń z wynikami dobrymi lub 

bardzo  dobrymi  i  życząc  sukcesów w ich  trudnej  i  ciężkiej  pracy.  Następnie 

Burmistrz  Miasta  Żarów  przekazał  kluczyki  do  samochodu  pożarniczego  dla 

jednostki OSP w Kalnie. Kluczyki odebrał przedstawiciel jednostki prezes Miłosz 

Laskowski.

VI. Wystąpienia gości.

Przewodniczący  obrad  oddał  głos  przedstawicielom  z  miast  partnerskich: 

Ujfeherto oraz Nymburka.

Następnie głos zabrała Posłanka na Sejm RP Pani Izabela Katarzyna Mrzygłocka 

gratulując wszystkim odznaczonym i życząc wszelkiej pomyślności.

Po wystąpieniach gości głos zabrał Przewodniczący Rady, który po wyczerpaniu 

tego punktu porządku obrad przeszedł do następnego.

VIII. Zamknięcie obrad XXXV sesji Rady Miejskiej w Żarowie.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie 

Tadeusz Pudlik zamknął obrady uroczystej  sesji  w dniu 31 maja 2013 roku, 

wypowiadając formułę: „Zamykam XXXV Sesję Rady Miejskiej w Żarowie”.

Następnie zaprosił wszystkich zebranych na poczęstunek.

…................................................. …..............................................
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